#% RAKVERE #% RAKVERE

Valla Joonatani

VERIVORST JOULUVORSTIKE
KPOBAHAS POXXAECTBEHCKAS
KOJIBACA KOJIBACKA \
19.90 18.90
\

° ° ‘
1 kg 500g 37,80/kg
e RAKVERE #% RAKVERE
Pihade Kupsetatud
SUITSU- Rakvere
KARBONAAD ' JOULUPRAAD
KOMYEHBIN POXXAECTBEHCKOE
KAPBOHA[ /-// XXAPKOE
1kg 1 kg e

% RAKVERE

Pl AHJURONGAS
VERIVORST KOJBACA
KPOBSAHAS

KOJIBACA

11.90

3009 39,67/kg -

MAHE VORST
KOJIBACA

- TIKUVIINER
juustuga .
MUHU-COCUCKHU
C CbiPOM

14.90 14.40

350g 42,57/kg 350g 41,14/kg

Tallegg

=

Tallegg

S

porion €2 oo 5o
o o D / o o

PYJIETBI PWM viilutatud % - % Y

ﬂmﬂ “ PYJIET 3 '

—

GRILLBROILER
BPOWJIEP rPUJIb

-
e

55.90 . <192 50

7509  74,53/kg - Y

A PRISMA Kasulik kogu perele!




MAKS & MOORITS

VEISELIHA
dekooriga
ropaaunHA

C AEKOPOM

1 kg

Maitsestatud
SEAPRAAD

Lohufcx’rud,
Glmutatud
Saaremaa LPT
CBUHOE

XXAPKOE

TAISSUITSUVORST
Arke LT
CbIPOKOMYEHAA
KOJIBACA

PANNKOOGID

pohlamoosiga,
seente ja sibulaga
BJINHbI

9.50

200g 47,50/kg

LUMEKRABIPULGAD
KI;IABOBLIE
NMAJTOYKH

9.90

150 g 66,00/kg

97.50

LRER

———

2PRISMA

MAKS & MOORITS

KALKUNISINK

viil.
BETYUHA _
N3 MHOEUKHA

11.50

150g 76,67/kg

HOMMIKUSINK

veiselihast

EINESINK

sealihast
BETYMHA TOBSXKbA
CBUHAS BETYMHA

ROSOLIJE
BUHETPET

790

200 g 39,50/kg

10.90 29.90

400g 27,25/kg 1 kg

Naturaalne
Atlandi ~ i
SKUMBRIA OLIS

Viru Kalatédstus

CKYMBPUA HATYPAJIbHASA

13.4(

2509 53,60/kg

PANEERITUD VOILEIVAMARI y x’
PALAD Lemmik hs- /
KASTMEGA =2 e

L3, :
s;;(i)n(;)'ril-r!r?;isoﬁeesi LA

seene BYTEPBPOJHASA

Vici
MAHUPOBAHHA
PbIBA C COYCO

16.9

300g 56,33/kg

100 g

145,00/kg

Kasulik kogu perele!



JOGURT — KOHUPIIMAKREEM
maitsestamata p TBOPO)XXHbIA KPEM -

topsis s vanilli,

Gefilus kokoo,

NOTYPT ¢ 2,5% i
banaani -

Alma #
\ G@‘ q
750 ' 8.80

400g 18,75/kg 300g 29,33/kg

JOGURT JOGURT
Fruttis Fruttis 2,5%
0,2% vaarika- mocsnko,

vaarika- mustika,
maasika-kirsi
NOTYPT

virsiku-maracuija/
aprikoosi-mango -_

NOrypPT
‘&‘“"“*‘

o : Mlaipgy
B 2 9 rr'”!u Lt r"m..
I.- | () b il o =
125g 23,20/kg 1259 24,80/kg
MAJONEES JUURVILJIASUPP
Hellmann's Real, 7 komponenti

Hellmann's Light

0 JUURVILJA-
MAVOHE3

ASSORTII
kilmutatud
Felco _
OBOLWHOM CYN
OBOLWHOE
ACCOPTU

92.90

450 g 22,00/kg

PLOMBIIR
§oko|qodi, vanilli,

maasika,
karamellimaitselise téidisega,
w= vanilliplombiir
$okolaaditjkkidega
DIEETJAATIS
pohla-
vaarikatgidisega
Vau

MOPOXEHOE

400g 34,50/kg

maasika, ¥
mustika,
iirise

500 ml

27,00/!

FRIIKARTUL JUURVILJASEGU KOOGIVILJA-

sakiline Apetit SEGU

11T mm Home Mix e Apetit Hungarian Mix,
OBOLWHAS r-";-‘;.— Apetit Farmeri Mix
CMECb kolmutatud

OBOUWHAS ¢

14.9

7509 19,87/kg

250 g 24,00/kg

A PRISMA Kasulik kogu perele!




PUNANE VEIN VALGE VEIN PUNANE VEIN
Don Luciano J. P Chenet Torres
Tinto D.O. Blanc Moelleux Sangre de Toro
KPACHOE BUHO BEJTOE BUHO KPACHOE BUHO
PUNANE VEIN
J. P Chenet

Cabernet Syrah
KPACHOE BUHO /

65.00 89.00

0,751 86,67/ 118,67/1

PUNANE VEIN MPV-KVALITEETVEIN
Jacobs Creek Campo Viejo

Gren.Shiraz Reserva 13%

KPACHOE BUHO MAPOYHOE BUHO

- 94.00 o 134.00
|

44.00

0,751 58,67/l

VALGE VEIN
Jacobs Creek
Semi.Chardonnay
BEJIOE BUHO

89.00 .

0,751 118,67/ 0,751 125,33/ 0,751 178,67/l
GEOGR. TAHISEGA VEIN Saaremaa
LAUAVEIN u Chianti Riserva VODKA

Wolf Blass Yellow —_— D.O.C.G. 40%

Label Cabernet '02 BMHO BOAKA

13,5%

CTOJTOBOE BUHO
GEOGR. TAHISEGA
N
Wolf Blass Green |

Label Shiraz 01, 13% | E
CTOJIOBOE BUHO

129.00 8 96.00

59.00 - -

0,751 172,00/l 0,751 128,00/| 0,51 118,00/
BRANDI 3 BRANDI VISKI

De Pourvil Dorville Canadian

French Brandy VSOP Special Old
Napoleon BPEHAM 40%

Pet BUCKU

BPEHAN

116.00 116.00

79.00

0,51 158,00/ 0,51 232,00/l 0,71 165,71/l

oLy oLy VAHUJOOK

Porter A A Le Coq Christmas Party Drink

7,5% e - Jéuluporter WUrPUCTbIN HATMUTOK
nMMBO

4-pakk
Saku Olletehas
nMUBO

39,

21 19,95/l

0,51 0,751 31,87/l

19,80/!

A PRISMA Kasulik kogu perele!




OUNAMAHL

KARASTUSJOOK Aura _
Classic Cola, SABJIOYHbIN COK
Classic Jaffa
MPOXJIAQUTEJ1b
HAMUTOK

fapnttt

11.50

KIRSI- ASTELPAJU-OUNA-
KONTSENTRAAT KONTSENTRAAT
BULUHEBbIN OBJIEMNXOBO-SBJIOYHBIV
KOHLIEHTPAT KOHLIEHTPAT

——

36.00 o= 34,00 g
I

0,351 102,86/ 0,35 ,14/I

KOHV

Kulta Katriina
kannujahvatus,
filtrijahvatus
KOO®E

LAHUSTUV KOHV
Nescafe Classic

3inl

KO®DE )
PACTBOPUMbBIU

29.0

0,5 kg 58,00/kg

22.0

180g 122,22/kg

TEE KUPSISED

Lipton Jyvashyva

I%/I\i;:grlﬁor'o Sokolaadipisar

Musfcséshl'ql MIEHEHBE T
20 pk

uAU 1

18.50

32g 578,13/kg

9.90

170g 58,24/kg

S§Q|!(OLAADIBATOONID PAH KI\.JSOKOLAAD HALVAA
nickers,

PIIMASOKOLAAD Ali-Baba
Bounty,

Sinine rosinatega,
Milky Way ﬂnﬂ kipsise- : = kokaoga .
mini e tukkidega Ll = ] 4 Ful f XAJIBA 5
LIOKONARHY 3 Karl Fazer § s ;

. o q. - WOKONAA -y :

3" J,p‘ﬁ'ﬂ

BATOHYUKU

200 g ]]750/kg
1959 120,51/kg

o
59,50/kg ¢

200 g

200g 79 50/kg

A PRISMA Kasulik kogu perele!




MUSLIBATOON
Nesquik

Cini Minis,
Chocapic
helbed ja piim .o ©
BATOHUYNK a0 *
C MocCnun

3.90

259 156,00/kg

HOOGVEINISEGU -
CMECbH ONng rMUHTBEUHA ¥ -

100g 79,00/kg

PRAEKAPSAD
Prangli
Maakera
XXAPEHAS
KAMYCTA

530 ml

MARINEERITUD /
KURK

Salvest
MAPUHOBAHH
OryPLbl

30,00/1

13,

6759 20,59/kg
KORVITSASALAT

Salvest .
BPYCHUYHbLIUN
CANAT ]

2PRISMA

ROSIN

Sultan
N3ioM

ROSIN

magus, tume
U3IOM CITALKWUN

6.90

2009 34,50/kg

6.90

200g 34,50/kg =

LASTETOIT KANA-AEDVILIJA- \
Nestle PULJONG
riisi- e T Maggi
Sunapuder, > L KYPUHBIVA BYJIbOH o
riisi-vaarika- \ C OBOLLAMMU .
puder —— A
DETCKOE apwe ‘ s
MUTAHUE )
200g 124,50/kg 60 g 81 ,67/kg
JOULUSUPP HIINA KASTE
suitsukalkuniga poolmagus,
Maakera - terav
POXAECTBEHCKUM coyC_ _
CYN C_KOMYEHOM KUTANCKUN
VHOENKOWN

(] \ I 8. g
530 ml 41,32/l 520g 36,35/kg
PRAEKAPSAD POHLASALAT .  n
porgandiga Salvest _ “q‘\‘_ e
Salvest TbIKBEHHbBIN -
XXAPEHAS KAMYC CANAT
C MOPKOBbBIO

14.90%

530g 28,11/kg :

POHLATOORMOOS
Meie Mari

BPYCHUYHOE
BAPEHbE

14.90

310g  48,06/kg
OLIIVID

|6hetdidisega
kokteil
~ Oro Verde
OJIBKU

440g  45,23/kg 350g  45,43/kg

Kasulik kogu perele!



ida 50 %zt

Lisainfo weww.esstipagar.ee

Fampmania ksiiad ko 00013005

iz Essli Pagar tooteld Mka vilja
3 JOONEDD, b= oma knntakizndmoed,
felafoninumber ja saaia sadeesal: PE 43,
Paidde TET0E, Tellisksa 5

KASSITOIT KOERATOIT MAHKMED
Sheba Chappi kuivtoit Pampers
konserv loomaliha ja VPx2 Midi
vasikalihaga, kadgiviliaga, NOAry3HUKKN

linnuliha ja

anaga
ksdgiviliaga

COBAYMI KOPM

7.90

[
100g  79,00/kg 18,67/kg 136tk 2,20/t

PESUKAITSED PESUKAITSED PESUPULBER
Alldays Alldays Ariel

Small, MPOKJIAAKU Regular .
Large CTUPAJIbHbLIN
MPOKJTIAAKU MOPOLLIOK

15.90 15.90

22tk 0,72/tk

129.0

16tk 0,99/tk - 20tk  0,80/tk 6 kg 21,50/kg
TUALETTPABER KATERATT ULDPUHASTUS-
Lotus Christmas Embo I(?}:U'st I VAHEND ;
ristmas Mr. Muscle :
Emilia & ' e e
MONOTEHLA - %ﬂ%%ucmm&

CPEACTBO

do

]
8,63/rull

500 ml 52,00/

6 rulli 5,48/rull 3 rulli

A PRISMA Kasulik kogu perele!




MEIGIEEMALDUSSALVRATID

Lumene

HAMBAPASTA \

Blend-a-med

Complete Express Touch
Extra, Night Cleansing
3YBHA{ MACTA Wipes
CAJ'Id)ETKM'
ana YQANEHWNA .

MAKUDKA - ——

18.90

125 ml 151,20/

10tk 3,49/t

HABEMEAJAMIS - HABEMEAJAMISVAHT
VAHT Ypmen Axion |
Gillette MEHKA ON4 BPUTbA

Clean Skin,

Sensitive Skin

MEHKA O BPUTbA i

36.50

250 ml 146,00/

17.90

200 ml  89,50/kg

DEODORANT DEODORANT
Rexona Stick Rexona
Oxygen, Roll-on
Pro Balance Oxygen,
LE30OPAHT Crystal
LE3OAOPAHT
\d
Rewoid T
wold ey
® ® {ef
40ml  712,50/1 50 ml 560,00/ .
SAMPOON SAMPOON
Wella Vivality - Wash&Go
normaalsetele juustele normaalsetele juustele
WAMMYHb kéémavastane
By LWAMMYHb

e
#l:*‘:':-'f UUS

26,50 |4,/ 1850

250 ml 106,00/1 200 ml 92,50/1

DUSIGEEL HUULEPALSAM KATEKREEM
Fa Softening Blistex Nivea Hand
pehmendav ravimtaimedega, Q10

FTEJIb ANa AYWA topeltniisutav KPEM A4 PYK
BAJIb3AM
Aansa rye

T .\ﬂ'“ gt

1950 Sy 3900

250 ml 78,00/! , ¢ 100 ml 320,00/

o \‘:“‘ e
o

A PRISMA Kasulik kogu perele!




JALAHOOLDUS- KINKEPAKK MY Ay

L'Oreal -
g(OMPLEKT Derﬁg—Experﬂse: 'i
sSs?sidego ggi\r/gg?em, _’_
KomMmnJa. no yxonv ripsmefuéé

3A HOrAMH

C TANOYKAMU MOAAPOK

KINKEPAKK
Lady Speed Stick:
Lady Speed Stick 24/7

Stick Powder Burst 45 g,
Palmolive seep lilla

KINKEPAKK
Dove Beauty Case:
dusigeel 200 ml,
kehaemulsioon
Silkening Lotion
MNOAAPOK

KINKEKOTT {
L'Oreal

ElVital Vitamax !
$ampoon + |uuksegee| / i T
NOAAPOK -

53.00 0 = c Ll 99.0

KINKEKARP - VANNIKOMPLEKT JOULU-
Catsuit puitalusel: PAKK
parfoimvesi—+ vanni- ja dusigeel, Nivea
deodorant 447 ! kreem, A Visage Young

Ullatus " seep Soap
NMOOAPOYHA Confetti 30 g
KOPOBKA & seep 90 g

\ Y y KOMMNEKT
Ansg BAHHbI

POXXAECTBEHCKUW'
NMOAAPOK

149. 109.0

KEHAHOOLDUSTARVETE VANNI-
KOTT KOMPLEKT
Elixir vannivaht+ Spa Trio: vanni- ja
vedelseep+ dusikreem 50 ml,

vanni- ja .
kehovesH— dugigeel 50 ml &
pesupall J
MELLIOYEK Ca- vannisool 50 ml
CPEACTBAMMU KOMMJIEKT
no yxopny ANA BAHHbI

3A TEIOM |

119.(

KINKEKOMPLEKT HABEMEAJAMISKOMPLEKT KINKEPAKK
port del Mach 3+ Mennen Sensitive:
deodorant, parael Viac

habemeajamisvaht

vutlar+geel+palsam
Sensitive 200 ml,

roll-on-deodorant,
seep, dusigeel

NMOOAPOYH. pulkdeodorant
KOMIMNEKT Mennen.
Speed Stick

24/7 Fresh Rush

89.00} '
A PRISMA Kasulik kogu perele!



GLOGI GLOGI AROMATISEERITUD
Marli Kaley PUUVILJAVEIN
rneEr rner Tulipunane

ﬂ Talleke
13% -
- TMWHTBEUH

34.00

0,71 48,57/l

Ik-IééG\IIEIN H}é()GVEIN KLASSIKALINE

irsimaitseline nr GLOGI

[JIMHTBEVH %»MHTBEF‘H Péltsamaa Felix _
KJTACCUMYECKUI
rNEr

34.00

0,751 45,33/

32.00

0,71 45,71/l

44.00

0,71 62,86/

kardinali JOULU- PIPARKOOGID
HOOGVEIN PIPARKOOGID Balti Sepik
MUWHTBEUH (figuurid) MEYEHBE

Laima
MEYEHbE

8.90 ¥

250g 35,60/kg

9.50

200g 47 50/kg

39. 00

0,751 52,00/l

Traditsiooniline

PIPARKOOGID

Gille PIPARKOOK
kotis LU
MEYEHbE MEYEHBE

11,908

250g 47,60/kg

400g 47,25/kg

EIHLATUSMUNA .LICULU§OKOLMD PIIMA.
Surprise LOKONAAKA SOKOLARD
WWOKOJIAQHOE Rud|o|$

L0 MOJIOYHbIN

WOKOJIAOKA

100g  79,00/kg 200g 195,00/kg

Kasulik kogu perele!



MARTSIPANIST KOMMIKOTT

PUUVILIAD Muinasjutt
OPYKTHl N3 Laima

MAPLUMAOAHA = : POXXZAECTBEHCKUN
H ‘,\“ NAKET

700g 84,29/kg
ASSORTIIKARP

Tunnelma
KOPOBKA KOHQ®ET POXXAECTBEHCKH
NAKET

469,00

900 ¢ 521 \RICERE!

JOULUPAKK ‘ ASSORTIIKOMPVEKID
Maijake - Kuldne Kalev
POXXAECTBEHCK KOPOBKA

NAKET rs KOH®ET

330g  90,61/kg

KOHVRIKE ASSORTII
Kalev Jéulupoiss
KYJIEK Kalev
YEMOAAHYUK KOPOBKA
asil KOHOET

59.00"

4209 140,48/kg 1759 205,71/kd

HHea Lapse

KOMMIPAKK s i TALVESOKOLAAD SOKOLAAD
Kalev el "i\ voalfl g Kalev Kalev
POXAOECT e il WoKONAAKA E X WOKONAAKA

5.90

3kg 69, 300g 110,00/kg ' _ 50g  118,00/kg

£ and 1
(o WA i

A PRISMA Kasulik kogu perele!



KOHV

Pauli

Presigenf +

kohvipu
KO®E

rk

20,

500 g

VISKI
Scottish
Leader
40%

112,00/kg

kinkekarbis

BUCKU

0,71

184,29/

2PRISMA

KOMPVEKID
Raffaello

T24

joulu

KOPOBKA
KOH®ET

KOMMIKARP
Mozart
sidamed

80g 550,00/kg

KOMMIKARP
Fortuna

Around

The World
KOPOBKA
KOH®ET

CALVADOS
Boulard G. S
Met.Box

40%

KOMMIKARP
Toffifee
jdulupildiga,
jduluvanaga
KOPOBKA
KOHOET

3759 173,33/kg

ASSORTIIKARP

Fazer Present

KOPOBKA KOHODET

6

300g 230,00/kg

JOULUTEE
Gurman’s
YAU POXAEC

KOHV

Santa Claus
KO®DE

250g 112,00/kg

BRANDI
Torres

10 Years
tuubis
BPEHAUN

-

_—

3350'

0,71 478,57/l 0,71 270,00/l

Kasulik kogu perele!




VISKI

J. Walker
Black Label
700 ml+karp
BUCKU

0,71 498,57/

VISKI

Jack Daniel's
40%
metallkarp
BUCKUN

BRANDI
Gran Garvey
Solera Reserva
(Jerez, karbiga)
BPEHAU

KOMPLEKT
2 klaasiga
ordilikasr
Jagermeister
35% .
NMOAAPOYHbLIN
KOMMNNEKT

BRANDI
Raynal XO &
700 ml+

2 klaasi
BPEHAU

0,71 398,57/l

BRANDI
Torres

20 Years
kinkekarbis
BPEHOM

0,71 527,14/

Gold Seal
40%
metallkarbis
BUCKWU

449.00

0,71 641,43/

KINKEKOMPLE KT
St. Remy
Napoleon

36%
NOOAPOYHBIA “
KOMMJIEKT

J

0,71 212,84/l

KINKE-

KOMPLEKT | ey
2 klaasiga - De Luzi
Cognac

De Luze VS

0% 3 .
MNOAOAPOYHLIN & *
KOMMNNEKT X y

| L L. -
il : ’
279.00™T -
0,71 398,57/l } T "

KOMPLEKT
Altai Vodka +

3 klaasi .
BOOKA AJITAU +
3 BOKAJIA

II.LT#

2 o ‘ -, -': n
J g 2
0,71 398,57/l - 15

-

KONJAK (hawress
Martell VS +

2 klaasi 3
KOHbSK §

399.0

0,71 570,00/l

31 333,00/l

Kasulik kogu perele!




PUNANE VEIN MPV-KVALITEET-

Louis Monfaissain VEIN
Bordeaux French Tom Reserve
2002 AOC kinkekarbis

KPACHOE BUHO MAPOYHOE BMHO 5

ol R

0,75 ml 238, 67/I

154.00

0,75 ml 205,33/

SAMPANJA . SAMPANJA

Moet&Chandon Mailly Brut Reserve |-

Brut Imp. Grand Cru Classique

750 ml+ Champagne

lcebag kinkekarbiga ﬂ{ﬁl\_\_
IWAMMAHCKOE LWWAMMNAHCKOE ‘ s

0,751 732,00/I 0,751 620,00/
i
VAHUVEIN 4 VAHUVEIN
Asti Martini o Freixenet
kinkekarbis o Cordon Negro
UrPMCTOE BUHO % Brut
[ UrPMCTOE BUHO

139.00 -

0,751 185,33/l

99.00

0,751 132,00/I

VAHUVEIN MPV-KVALITEET- VAHUTAV
Muscador Rose, VAHUVEIN PUUVILIAVEIN
Muscador Blanc Cava Cristallino Elysee

11% Semi-Seco Nol

WUrPMCTOE BUHO 11,5%

Cava Cristallino
Brut

11,5%
MAPOYHOE
UrPUCTOE BUHO

12%
BUHO UIrPUCTOE

0,751 77,33/l 0,751 85,33/l

0,751 72,00/l

GASEERITUD VIINAMARJA- GASEERITUD
PUUVILJAVEIN VAHUVEIN PUUVILIAVEIN
Sovetskoje Sovetskoe Sladkoje Igristoje
Krasnoje 11% 10%
UIPUCTOE UrPUCTOE C/TAZIKOE UIPCTOE
GPYKTOBOE BUHO BMHOTIPAAHOE

BUHO

34.00

0,751 45,33/l

32.00

0,751 42,67/l

28.00 L8 o

0,751 37,33/l

A PRISMA Kasulik kogu perele!




MITMEIESISED LRI PRISMAST
g 3 Talli Prisine
y infolaucasil

-

| A PRISMA Kasulik kogu perele!



